СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	от 06.11.2020
	д.Вавиловка
	                                   № 38

	О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения  Совета Вавиловского сельского поселения «О выражении согласия населения Вавиловского сельского поселения Бакчарского района Томской области на преобразование сельских поселений Бакчарского района Томской области путем объединения всех сельских поселений Бакчарского района Томской области в одно муниципальное образование со статусом муниципального округа»

В соответствии с частью 3.1-1 статьи 13, пунктом 4 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10,14 Устава Вавиловского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях Вавиловского сельского поселения, утвержденным решением Совета Вавиловского сельского поселения

Совет Вавиловского сельского поселения  решил:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета Вавиловского сельского поселения Бакчарского района Томской области «О выражении согласия населения Вавиловского сельского поселения Бакчарского района Томской области на преобразование сельских поселений Бакчарского района Томской области путем объединения всех сельских поселений Бакчарского района Томской области в одно муниципальное образование со статусом муниципального округа»  (приложение)на Л.А.- и.о.Главы Богатыревского сельского поселения, председатель комиссииельского поселения ".
2. Публичные слушания провести «27» ноября 2020 года  в: д.Сухое в 11-00 часов, в д.Вавиловка в 15-00 часов в помещении  Суховского центра досуга и Вавиловского сельского дома культуры..
3.  Создать рабочую комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Батурин Антон Викторович- глава Вавиловского сельского поселения ;
Смыкова Лидия Егоровна – председатель Совета Вавиловского сельского поселения;
Чуб Лидия Александровна – депутат Совета Вавиловского сельского поселения;
Парфинович Юрий Сергеевич – житель д.Вавиловка, пенсионер.
4.   Обнародовать настоящее решение и  результаты публичных слушаний.
5. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Вавиловского сельского поселения.

Глава Вавиловского
сельского поселения                                                                     А.В.Батурин
Председатель Совета Вавиловского
сельского поселения                                                                             Л.Е.Смыкова

                                                                                                           Приложение
к решению Совета Вавиловского сельского поселения
от  06.11.2020 № 38

Совет  Вавиловского сельского поселения
Решение (проект)

	от __ .00.2020
	д.Вавиловка
	                      №

О выражении согласия населения Вавиловского сельского поселения Бакчарского района Томской области на преобразование сельских поселений Бакчарского района Томской области путем объединения всех сельских поселений Бакчарского района Томской области в одно муниципальное образование со статусом муниципального округа

В соответствии с частью 3.1-1 статьи 13, пунктом 4 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 21 Устава Вавиловского сельского поселения Бакчарского района Томской области,

[bookmark: _GoBack]Совет Вавиловского сельского поселения  решил:

1. Выразить согласие населения Вавиловского сельского поселения Бакчарского района Томской области на преобразование сельских поселений Бакчарского района Томской области путем объединения всех сельских поселений Бакчарского района Томской области в одно муниципальное образование со статусом муниципального округа – муниципальное образование «Бакчарский муниципальный округ Томской области», с административным центом: с. Бакчар.
2. Направить настоящее решение в Думу Бакчарского района Томской области.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Вавиловского сельского поселения.

Глава Вавиловского
сельского поселения                                                                                     А.В.Батурин

Председатель Совета Вавиловского
сельского поселения                                                                                     Л.Е.Смыкова